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Allt talar för Djurgården

Tänk om kvällens match kunde bli lika festlig, spännande 
och målrik som den 1964.

Hela nio mål sparkades in den gången — Djurgården 
svarade för fem. Norrköping följaktligen för fyra . . .

Skall man följa statistiken är Djurgården knapp favorit 
till segern. Av 24 spelade hemmamatcher har Djurgården 
vunnit 11. Norrköping har tagit tvåpoängare i åtta och 
endast fem möten har slutat oavgjorda.

En förutsättning för att Gösta ”Knivsta” Sandbergs 
grabbar skall vinna är givetvis att de tar hand om IFK:s 
skyttesuverän Ulf Hultberg. En sak som Willy Gummes­
son till stora delar får åta sig.

Men ni ska veta att Djurgården inte tagit stryk av 
Norrköping på Råsunda sedan 1960.

Såväl Djurgården som Norrköping siktar på en medalj­
plats. Så långt som till guld vågar dock ingen hoppas.

— Man får alltid vara glad om man lyckas ta poäng av 
Norrköping, förklarar Gösta ”Knivsta” Sandberg.

Varefter man från Norrköping kvitterar:
— Usch, Djurgården på Råsunda är det värsta vi vet!
Längre än till ”vi hoppas på seger” får man inte ur nå­

gon ansvarig varken i Norrköping eller i Djurgården.
Det bör vara en garanti för en kul match.
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Fest för Orvar

Den dagen vår förbundskapten Orvar Bergmark bestäm­
mer sig för att sluta att basa för vårt fotbollslandslag, då 
kan Orvar räkna med en riktig fest.

Värdar bör vara de svenska sportjournalisterna. Orvar 
är en mycket populär person bland pressfolk, ärlig och 
uppriktig i sina intervjuer.

Vi skriver detta bara för att berätta hur det gick till när 
Belgiens Ulv-chef Constant Van den Stock efter tio år slu­
tade.

Den av pressen mycket populäre UK-diktatorn drogs 
med på ett riktigt party, fick den ena presenten efter den 
andra och det hölls tal i mängder. Till slut kom det fram 
några glädjetårar hos den garvade UK-chefen.
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Claes har flyttat in i villan

I vintras bestämde sig Claes Cronqvist, 25, att flytta från 
Stockholm och sitt kära Djurgården!

Hans hustru Birgitta tålde helt enkelt inte den ohälso­
samma, bacillfyllda och avgasstinkande huvudstaden. De 
bodde på Hornsbruksgatan 11 — mitt i Stockholms city.

— Det kan inte fortsätta så här. Birgitta är inte annat 
än sjuk — i fjol var hon borta från arbetet i sju månader. 
Annars trivs vi mycket bra här — men under sådana här 
omständigheter måste vi lämna Stockholm.

Cronqvist var orubblig.
Det var då Djurgårdens hjärntrust fick en snilleblixt.
Varför inte flytta ut familjen Cronqvist på landet — där 

det finns massor av frisk, härlig och hälsosam luft?
En snilleblixt som räddade den tuffe skåningen kvar i 

Djurgården ett bra tag framöver.
Claes och hans hustru accepterade Djurgårdens förslag. 

Och stannade.
I början av den gångna veckan flyttade herr och fru 

Cronqvist från Hornsbruksgatan till en rymlig villa i Sol­
lentuna, drygt två mil från Stockholms centrum.

Så räkna med att Claes är en lycklig djurgårdare i dag.
— För om sanningen skall fram så var både min hustru 

och jag mycket, mycket ledsna över att flytta från Stock­
holm, säger Claes. Jag trivs utmärkt i Djurgården — ett 
bättre kamratgäng finns bara inte . . .

I dag skulle gärna alla Djurgårdsledare och tusentals 
supportrar se att Cronqvist tackade för villan på ett speci­
ellt sätt:

Att avgöra kvällens viktiga fight mot Norrköpings- 
Kamraterna med ett par mål!
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Ta revansch på Torbjörn

— Karl’n var helt underbar. Jag har inte sett honom spela 
så bra sedan han kom hem från proffsfotbollen i Italien!

Minns du det uttalandet, Gösta ”Knivsta” Sandberg?
Jadå, visst har ”Kniven” sagt mycket vackert under 

sina framgångsrika år som tränare i Djurgården, men den 
här karl’n och den här matchen glömmer han aldrig.

Exproffset var tvåmålsskytten Torbjörn Jonsson, Norr­
köpings seger skrevs med 3—0 och alltihop råkade ”Knivs- 
tas” Djurgår’n ut för i våras.

Det var en chock som då satte sina tydliga spår i den 
allsvenska tabellen. Blåränderna rasade ner till åttonde 
plats och den faran ligger och lurar även i kväll.

Det gäller att ta Torbjörn Jonsson, den läxan har 
”Knivsta” lärt sig. I synnerhet som han läst sig till att 
exproffset fortfarande håller samma höga standard. Och 
nu håller sig med betydligt vassare omgivning.

Norrköping ställde upp med ett kombinerat A- och B-­
lag i den där 3—0-matchen. Lasse Berglund och Sven- 
Evert Hesselgren hade skadats mot Sirius omgången före 
Djurgårds-matchen. Dessutom satt Uffe Hultberg på läk­
taren med brutet ben. Som bänkgrannar hade han Bo 
Franzén, Christer Hult och Bo la Fleur!

— En skada till och man får damma av sig själv, skäm­
tade tränaren Gunnar Nordahl.

Så festligt, dvs, så tragiskt, blev inte sjukläget. I stället 
kom det långa och varma sommaruppehållet och gjorde 
underverk med alla sjuklingar

Så i kväll kommer Norrköping helt ordinarie och spe­
lar om allsvenska medaljer.

Men 0—3 ”Knivsta” — nog är det väl ett utmärkt till­
fälle att ta revansch!?
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Ulf med — för att göra mål! ”Särna”-mål i dag också?
När Ulf Hultberg, 25 — Norrköpings suveräne skytte­
kung — i kväll springer in på Råsunda gör han det i egen­
skap av s k avslutare. Han är med i laget för att göra mål. 
Och för det mesta gör han det.

Den skada som fick honom att utebli från samtliga utom 
två av våromgångens matcher har förhindrat honom från 
att leda skytteligan.

I höststarten var han tillbaka i Norrköpings-Kamra­
ternas kedja. Svarade för tre mål när IFK vände ett ho­
tande nederlag till seger mot Jönköping. 5—3 slutade 
matchen. Ulf fick dock gå mållös från mötet med Sirius i 
tisdags.

Ulf har hittills skottat in sju mål. På det ligger han på 
delad tredje plats i den skytteliga som toppas av Göteborgs- 
Kamraternas Reine Almqvist och Östers Tord Ljunggren.

Djurgårdens tränare, Gösta ”Knivsta” Sandberg, har all­
tid varit förtjust i Norrköpings-centern.

Gösta blev så imponerad att han 1966 förklarade att om 
han vore landslagsbas så skulle varken Agne Simonsson 
och Lasse Granström, som båda var aktuella då, få leda 
den blå-gula kedjan.

— Den platsen är vikt för Ulf Hultberg!

---------------OMSLAGSBILDEN------------------
Pang på! Djurgårdarna är påpassliga visserligen, men 
här gäller det att se upp med Ulf Hultberg, skarp­
skytt hos Norrköping. Han finns med i toppen på 
skytteligan och en kille värd att titta närmare på.

Stig Åkerström nickade in det mål som betydde 1—0 mot 
AIK i tvillingderbyt i tisdags. 22 500 på läktarna såg det.

— Nää, protesterar Ronny Gustafsson, AIK:s duktige 
målvakt, ”Särna” nickade inte alls — han sköt med pan­
nan ...

Stig Åkerström — kallas ”Särna” — värvades för några 
år sedan från Vallentuna. Den 26-årige lille kämpen har på 
senaste tiden varit en tolva. Men i och med att inte Jan- 
Erik Sjöberg kunde spela fick alltså Stig chansen redan 
från början.

— Jag var då inte ett dugg orolig för att låta Stig börja, 
berättar tränaren Gösta ”Knivsta” Sandberg. Stig brukar 
alltid vara bra mot just AIK.

En journalist beskrev ”Särna” på det här viset efter 
succématchen mot AIK: ”Han äger förmågan att skena 
efter en boll, men hela tiden se ut som om han satt käpp- 
rak på en pall eller liknande . ..”

I och med drömmålet på AIK har Stig Åkerström gjort 
sammanlagt fem mål i allsvenskan. Två med vänstern, 
två med högern och så det här senaste ”skottet med pan­
nan”.

Kommer han att hitta de rätta vägarna, mellan de rätta 
tuvorna, mot Björn Nordqvist och grabbarna i ”Peking” 
i dag också?

-------------------- NÄSTA MATCH---------------------
söndagen den 14 september kl 18.00

AIK—Göteborg
i allsvenskan på Fotbollstadion
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”Brådskan” hänger med

Djurgårdens Dan Brzokoupil — prisbelönt som derbyts 
bäste spelare — hänger med i skytteligans topp. Visserligen 
gjorde han inget mål på AIK. Nu får han en ny chans.

Det går kanske bättre att överlista Bengt Lindström i 
Norrköpingsmålet?

Här har ni allsvenskans bästa målgörare hittills i år; 
9 mål: Reine Almqvist, Göteborg, Tord Ljunggren, Öster, 
8 mål: Dan Brzokoupil, Djurgården, Ove Eklund, Åtvida­
berg, Staffan Tapper, Malmö, Ulf Hultberg, Norrköping, 
7 mål: Inge Ejderstedt, och Yngve Hindrikes, Örebro.

Före matchen och i pausen:
Discotéque à la Karusell
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”Han ligger under med 40—0”

Så var det historien om Hasse Jeppssons store beundrare 
som skulle gå och se sin idol spela tennis i Kungliga Ten­
nishallen här i Stockholm.

Jeppssons store påhejare från fotbollen kom en aning 
för sent. Matchen hade redan börjat.

Domarens röst ekade i den glest besatta hallen. 0—40!
Då gick Jeppssons supporter.
Utanför träffade han en kompis.
— Nå, hur går det för Hasse?
Kompisen suckade — och svarade:
— Åt skogen — han ligger ju för bövelen under med 

40—0 redan efter en halv minut. . .
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Uppskärrad tränare

Den lilla staden hade bara ett litet fotbollslag. Ett lag som 
låg långt nere i seriesystemet och som då och då faktiskt 
vann en och annan match.

I den lilla staden hade två små landsortstidningar lokal­
redaktörer. Så fort det drog ihop sig till hemmamatch 
tog de två redaktörerna sina kameror på magen, stoppade 
reportageblocket i fickan och tog sig till Idrottsplatsen.

Den här gången vann hemmalaget med 1—0. Efteråt 
skulle tränaren — en mycket nervös liten farbror — 
segerintervjuas. Nåå, va’ tyckte du om matchen?

Tränaren, fortfarande mycket upprörd efter den hårda 
matchen, svarade allvarligt: Vi skulle ha vunnit med det 
dubbla!
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Djurgården
Ljus-mörkblå-­
randiga tröjor, 
blå byxor

Domare: Folke Johansson, Västerås 
Linjemän: Magnus Forsman, Tillberga, gul flagg 
och Karl Axel Gustavsson, Västerås, röd flagg

Norrköping
Vita tröjor, 

blå byxor

1 Ronney Pettersson

2 Inge Karlsson

3 Willy Gummesson

7 Hasse Nilsson

5 Björn Jonsson

6 Jan Svensson

13 Conny Granqvist

24 Sven Lindman

8 Stig Åkerström

9 Claes Cronquist

11 Dan Brzokoupil

23 Hasse Jonsson

1 Bengt Lindström

2 Lennart Carlsson

3 Hans Larsson

4 Björn Nordqvist

5 Roland Pressfeldt

6 Christer Hult

7 Bo la Fleur

8 Ulf Jansson

9 Ulf Hultberg

10 Torbjörn Jonsson

11 Krister Norblad

12 Lars Berglund

13 Sven E Hesselgren



Stormatch i morgon också

I morgon kommer 12 000 till Söderstadion för att se fina­
len i ”lilla allsvenskan” — dvs div II Svealand — mellan 
Hammarby och IFK Eskilstuna.

Åtminstone om man får tro Hammarby-ledarna. Intres­
set är på kokpunkten i trakterna söder om Slussen. Efter 
Hammarbys många toppmatcher i höst har Söders kel­
grisar en jättechans att åter komma till kval.

Eskilstuna, som hela tiden legat i vassen och lurat, har 
samma poäng som Flammarby, dvs 26. Det lag som vinner 
den matchen har tagit ett ordentligt steg närmare en kval­
plats.

Statistiken talar dock för Eskilstuna-seger. Eskilstuna 
vann t ex i fjol med 2—0 på Söderstadion.
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Håll-i-gångare

Björn Nordqvist — Sveriges bäste fotbollsspelare — är en 
verklig kämpe i alla lägen. Sommartid offrar han varenda 
dag i veckan, kanske kan det bli någon dag ledig åt fot­
bollen. Om det inte är matcher så är det träning.

Vintertid spelar den elegante Norrköpingsspelaren all­
svensk bandy för årets svenska mästare Katrineholms SK. 
Likadant där — träning och matcher nästan varenda dag 
i veckan.

Tyvärr missade Björn SM-finalen på Söderstadion — 
fotbollen ansågs viktigare. En gång fick Björn den här 
frågan av en journalist: Vad gör du på fritiden?

— Spelar fotboll eller bandy, ibland också ishockey!?!
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Grattis — ni som hartur

Titta efter vad ni har fått för nummer på ert Råsunda­
program. Lyssna noga i halvtidspausen och efter matchen.

På dagens matchprogram utlottas nämligen biljetter en­
ligt den här vinstlistan:

En vinnare får två biljetter till landskampen Sverige— 
Ungern på Fotbollstadion den 24 september kl 19.00.

Fem vinnare får två biljetter till Djurgårdens nästa 
hemmamatch på Fotbollstadion, mot Sirius den 5 oktober 
kl. 13.30.

Resultat av lottningen meddelas i pausen och efter 
matchen.

Vinsterna kan avhämtas i Fotbollstadions växel, C-in­
gången, omedelbart efter matchen.
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Uppskjuten match på onsdag

Allsvenska tabellen ”haltar” en aning. Det är matchen 
Örebro—Norrköping som inte är spelad. Den skulle gått 
den 28 augusti, men inställdes på grund av regn, eller rät­
tare sagt därför att Eyravallen var urusel och oduglig som 
fotbollsarena för allsvensk fotboll.

Matchen Örebro—Norrköping spelas i stället nu på 
onsdag, den 10 september.

3332



Här har Djurgården framgångar

Djurgården har de senaste åren satsat rejält på ungdoms- 
fotbollen — och det börjar redan bära frukt. Juniorlaget 
har nått stora framgångar.

I inofficiella JSM spelar Djurgården semifinal på onsdag. 
Matchen går på Söderstadion kl 19.00 och det är Deger­
fors som är motståndare.

Djurgårdsgrabbarna har också spelat sig fram till kvarts­
final i JDM efter 12—2 mot Sundbyberg.

Leif Lindgren heter den nöjde ledaren för Djurgårdens 
ungdomsfotboll.
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Värvad — som hockeyspelare

Det här är berättelsen om den unge grabben som värva­
des till IFK Norrköping som ishockeyspelare. Men som 
blivit en man för landslaget — i fotboll!

Hasse Larsson, 22, mittfältsman i det IFK som i kväll 
skall försöka lugga Djurgården på poäng, är snubblande 
nära att komma med i Orvar Bergmarks landslag.

Efter endast en ungdomslandskamp fick unge Hasse 
kliva in bland de stora grabbarna inför landskampen mot 
Israel här på Fotbollstadion för ett par veckor sedan.

Nu fick inte Hasse spela — men bara det faktum att 
han kom med i truppen tar han som en mycket stor fram­
gång.

— Ja, verkligen — jag trodde inte alls det var sant när 
jag fick reda på att jag blivit uttagen, säger Hasse.

Hasse är en stadig bit. Med sina 80 kilo går han inte 
undan i första taget.

Han erkänner också att han är lite för klumpig och sen 
i steget.

— Men det skall jag väl snart kunna bättra på, förkla­
rar han.

Georg ”Åby” Ericson, själv f d lagledare i IFK Norr­
köping, men numera knuten till Svenska Fotbollförbundet 
som instruktör på heltid, säger:

— Det var väl framför allt Hasses spel i ungdomslands­
kampen mot Sovjet i Leningrad för cirka en månad sedan 
som gjorde att han blev med i Israel-truppen.

Samtidigt ger dock ”Åby” den unge Norrköpings-spela­
ren ett gott råd:

— Han måste bli mycket bättre med vänsterfoten. Så 
länge vänster inte hänger med högern i utvecklingen är det 
tråkigt. Men rättar Hasse till den detaljen kommer upp- 
spelen att bli därefter. Nu är han lite avig i sitt spel. ..
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Bli medlem i Djurgården

Djurgårdens IF är en stor idrottsförening. Kanske störst i 
landet? Det beror på hur man räknar.

Djurgården har under åren haft en medlems-omsättning 
på ca 50.000 medlemmar.

Just nu rör sig Djurgården med 4.000 medlemmar, men 
vill ha fler. Klubben har ett omfångsrikt program, många 
sektioner. 18 stycken.

Blir man svensk mästare i Djurgården slipper man betala 
årsavgiften — så det finns minsann fördelar med att vara 
djurgårdare!

Fyll i nedanstående kupong och skicka den till Djurgår­
dens IF, Klocktornet, Stadion, 114 33 Stockholm 1.

Skicka mig en medlernsansökan för inträde 
i Djurgårdens IF

38 39



”Man petar inte Ove”

Ni kanske såg Inge Danielssons come back i landslaget här 
på Fotbollstadion mot Israel för fjorton dagar sedan?

Hans reentré i Orvar Bergmarks landslag blev lyckad. 
Två pangmål svarade Inge, numera i Hälsingborgs div II-­
lag, för.
 Han måste väl in i den blivande VM-elvan!

Så sade och tyckte de flesta efter matchen.
Men vår förbundskapten, Orvar Bergmark, ställde sig 

upp på en stol efter matchen, förklarade för den samlade 
pressen att Inge Danielsson inte alls var säker på sin plats.

— Man petar bara inte en sån spelare som Ove Kind­
vall, sade Orvar lugnt.

Ove Kindvall — själv gammal Norrköpingsspelare — 
blev nämligen i fjol rankad som nr 16 bland Europas 
samtliga fotbollsspelare i fjol!

Det var den trettonde upplagan av France-Footballs 
omröstning, som görs av 1’Equipes Europakorresponden­
ter, som gav svart på vitt.

Bakom sig på listan har bl a Ove sådana storfräsare som 
ungraren Florian Albert, engelsmännen Jackie Charlton 
och Bobbie Moore och Mazzola från Italien.

Vinnaren i fjol heter Georg Best — ni vet Manchester 
Uniteds Beatle-kopia, som gått och blivit förskräckligt för­
älskad i en danska för någon månad sedan.

Agne Simonsson, som i dag är på väg att föra sitt Ör­
gryte tillbaka till allsvenskan, är den svensk som nått högst 
på den här omröstningen. 1959 kom nämligen Agne på en 
mycket hedersam tredjeplats.

Så alla Inge Danielsson-fans kommer att få svårt att 
övertyga Orvar Bergmark att Inge skall slå ut Ove i en 
blivande VM-kedja. Det lär knappast hjälpa att Inge gör 
det ena målet efter det andra i hälsingborg.
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Dagens rapportsystem ALLSVENSKAN

Djurgården—Norrköping (18.00)

A Åtvidaberg—AIK (17.00)

B Göteborg—Öster (18.00)

C Sirius—Örebro (18.00)

D Elfsborg—Malmö (18.00)

E Jönköping—GAIS (18.00)

F Brage—Degerfors (18.00)

G Sandviken—Älvsjö (13.30)

H Sleipner—Karlstad (17.00)

K Halmstad—Blomstermåla (17.00)

L Kalmar—Sölvesborg (18.00)

M Landskrona—Hässleholm (18.00)

N Sandåkern—Härnösand (16.00)

IFK Göteborg 15 8 4 3 23—13 20
Åtvidaberg 15 9 2 4 29—22 20
Orebro 14 8 2 4 22—13 18
Öster 15 7 7 4 26—17 18
Malmö FF 15 6 5 4 22—19 17
GAIS 15 6 5 4 20—19 17
Djurgården 15 7 2 6 24—19 16
Norrköping 14 6 3 5 24—20 15
Elfsborg 15 4 4 7 14—20 12
AIK 15 2 5 8 13—20 9
Sirius 15 2 4 9 8—20 8
Jönköping 15 2 4 9 13—36 8
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AIK:s tur nästa söndag

Allsvenska fotbollen har slagit in på söndagsmatcher. 
Nästa söndag, den 14 september, är det AIK:s tur att spela 
här på Fotbollstadion.

Serieledarna, Göteborgs-Kamraterna — i varje fall leder 
de serien inför dagens matcher — hälsar på då. Matchen 
börjar kl 18.00.

Göteborg har en målfarlig herre i sitt lag. Reine Alm­
qvist heter han och är ledare av skytteligan tillsammans 
med Tord Ljunggren, Öster. De har hittills gjort nio mål.

Söndagen den 14 september spelas följande matcher: 
AIK—Göteborg, GAIS—Sirius, Jönköping—Djurgården, 
Malmö—Öster, Norrköping—Elfsborg, Örebro—Åtvida­
berg.

CITY:
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GKAFIKON STOCKHOLM 1969


